EDITAL 047/2024

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO - UEIIA
DEPARTAMENTO DE ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO MATERIAIS QUE SE
TRANSFORMAM EM BRINQUEDOS NA EDUCAÇÃO INFANTIL

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o resultado final para seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de

Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013. Para atuar no Projeto Materiais que se

transformam em brinquedos na Educação Infantil.

CANDIDATA (O) CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Emannuele Ingrid Goss 1 Selecionada

Santa Maria, 16 de Julho de 2024

_______________________
Profa. Jucemara Antunes
Coordenadora do Projeto

		2024-07-16T20:26:47-0300